

# Limitless Denmark ApS

Edouard Suensons Gade 6  
8200 Aarhus N

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2020**

---

**Louise Møldrup Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Limitless Denmark ApS  
Edouard Suensons Gade 6  
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 28564108

CVR-nr: 39723875

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af terapidynner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -81.610 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er bekendt med de selskabsretlige regler, og forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved egne realiserede overskud. Ledelsen forventer at udviklingen af terapidynnen afsluttes i det kommende regnskabsår, således at produktet kan sælges og skabe aktivitet i selskabet.

Der er fortsat usikkerhed om produktet kan sælges som forventet, og dermed om selskabets fremtidige drift. Ledelsen bedømmer, at der er likviditet nok i selskabet til at fuldføre planen for de næste 12 måneder, og aflægger derfor regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.980</b>	<b>-5.000</b>
Lønninger .....		-56.607	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-79.587</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.023	-1.103
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-81.610</b>	<b>-6.103</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-81.610</b>	<b>-6.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-81.610	-6.103
<b>I alt</b> .....		<b>-81.610</b>	<b>-6.103</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		27.589	25.042
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.589</b>	<b>25.042</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.750	461
Andre tilgodehavender .....	1	0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.750</b>	<b>461</b>
Likvide beholdninger .....		131.948	26.102
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.287</b>	<b>51.605</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>162.287</b>	<b>51.605</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-87.713	-6.103
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-37.713</b>	<b>43.897</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		200.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	7.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>7.708</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>162.287</b>	<b>51.605</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv på 18.357 kr. er ikke aktiveret, idet der er usikkerhed om aktivet kan realiseres indenfor 3-5 år.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen er bekendt med de selskabsretlige regler, og forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved egne realiserede overskud. Ledelsen forventer at udviklingen af terapidynen afsluttes i det kommende regnskabsår, således at produktet kan sælges og skabe aktivitet i selskabet.

Der er fortsat usikkerhed om produktet kan sælges som forventet, og dermed om selskabets fremtidige drift. Ledelsen bedømmer, at der er likviditet nok i selskabet til at fuldføre planen for de næste 12 måneder, og aflægger derfor regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret